КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восьмой созыв – второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2025 года                                     № 16
город Котовск

Об утверждении Регламента Котовского городского

Совета народных депутатов Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «Об утверждении Регламента Котовского
городского Совета народных депутатов Тамбовской области», представленный

председателем Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской
области, в соответствии с Федеральными законами от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая
заключение постоянных комиссий Котовского городского Совета народных
депутатов Тамбовской области,

Котовский городской Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л :

1. Утвердить Регламент Котовского городского Совета народных
депутатов Тамбовской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:
Решение Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской

области от 22.02.2018 № 522 «Об утверждении Регламента Котовского
городского Совета народных депутатов»;

Часть 1 решения Котовского городского Совета народных депутатов
Тамбовской области от 19.06.2020 № 852 «О внесении изменений в отдельные
правовые акты Котовского городского Совета народных депутатов»;

Решение Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской
области от 31.10.2024 № 590 «О внесении изменений в решение Котовского
городского Совета народных депутатов от 22.02.2018 № 522 “Об утверждении
Регламента Котовского городского Совета народных депутатов”»;

Решение Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской
области от 22.01.2025 № 620 «О внесении изменений в решение Котовского
городского Совета народных депутатов от 22.02.2018 № 522 “Об утверждении

2

Регламента Котовского городского Совета народных депутатов”».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному опубликованию в сетевом издании «Про Котовск»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(PROKOTOVSK.RU).

Председатель Котовского городского
Совета народных депутатов
Тамбовской области                                                                            А.В. Кочетков